
                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        
 

KLASA : 024-03/26-02/27 

URBROJ : 2177-5-2-26-1  

Kaptol, 4. veljače 2026. g. 

 

Na temelju članka 5. Odluke o raspisivanju Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Općine Kaptol (Službeni glasnik Općine Kaptol br. 07/25),  članka 46. 

Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ br. 02/21 i 06/22) , te Zapisnika 

Povjerenstva sa otvaranje ponuda od 03. veljače 2026. godine (KLASA: 320-02/26-01/01, 

URBROJ: 2177-5-3-1-26-7), Općinski načelnik Općine Kaptol donosi: 

ODLUKU o odabiru 

najpovoljnijih ponuditelja za zakup poljoprivrednog zemljišta 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o izboru najpovoljnije ponude o zakupu poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Općine Kaptol izabrane su najpovoljnije ponude koje su pristigle na raspisani Javni 

natječaj za davanje u zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Općine Kaptol, objavljenog 

26. siječnja 2026.  

Članak 2. 

Nakon provedenog Javnog natječaja za zakup, kao najpovoljniji ponuditelji odabrani su: 

1. Za k.č. br. 340,  k.o. Alilovci (oranica, 7600 m²): 

o OPG Krunoslav Ciganović, OIB: 73866805611, s ponuđenom cijenom 

godišnje zakupnine od 305,00 EUR. 

2. Za k.č. br. 345,  k.o. Alilovci  (livada, 4300 m²): 

o Ivan Kmetić, OIB: 75693773959, s ponuđenom cijenom godišnje zakupnine 

od 51,00 EUR. 

3. Za k.č. br. 641,  k.o. Alilovci (oranica, 8830 m²): 

o OPG Krunoslav Ciganović, OIB: 73866805611, s ponuđenom cijenom 

godišnje zakupnine od 200,00 EUR. 

4. Za k.č. br. 1033 (oranica, 3500 m²): 

o Vjekoslav Juranović, OIB: 66996897308, s ponuđenom cijenom godišnje 

zakupnine od 70,00 EUR. 



 

Članak 3. 

S odabranim ponuditeljima iz članka 2. ove Odluke sklopit će se Ugovor o zakupu 

poljoprivrednog zemljišta na određeno vrijeme. Odabrani ponuditelji dužni su pristupiti 

potpisu ugovora u roku od 15 dana od dana primitka ove Odluke, u protivnom će se smatrati 

da su odustali od svoje ponude.  

Članak 4. 

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, niti se može pokrenuti upravni spor. Svi 

sudionici Javnog natječaja koji smatraju da su im povrijeđena prava iz natječaja mogu pred 

sudom pobijati ugovor o zakupu sklopljen s trećom osobom.  

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“.  

 

                                                                                                      Općinski načelnik: 

 

                                                                                       Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 

 

 

 


